be quiet!’

be quiet! BL0O90 koelsysteem voor computers Computer behuizing

Ventilator 14 cm Wit

Merk : be quiet!

Productnaam : BL090

Artikelcode: BL090

be quiet! BL090. Soort: Ventilator, Ventilator diameter: 14 cm, Rotatiesnelheid ( max): 900 RPM,
Geluidsniveau (hoge snelheid: 14,7 dB, Maximum luchtstroom: 49,8 cfm, Luchtstroom: 85 m3/uur,
Maximum luchtdruk: 0,58 mmH20, Type lager: Ventilatorlager. Spanning: 6 - 12 V. Kleur van het

product: Wit

Prestatie

Geschikte locatie *
Soort *

Ventilator diameter
Rotatiesnelheid ( max)

Geluidsniveau (hoge snelheid

Maximum luchtstroom
Luchtstroom

Maximum luchtdruk
Type lager

Design

Kleur van het product *
Aantal ventilatoren

Fan connector
Certificering

Energie

Netvoeding

Spanning
Spanningclassificatie
Nominale netspanning
Veiligheidsstroomsterkte

Computer behuizing

Ventilator

14 cm

900 RPM

14,7 dB

49,8 cfm

85 m3/uur
0,58 mmH20
Ventilatorlager

Wit

1 ventilator(en)
3-pin

CE, TUV, UL

3,6 W
6-12V
12V
0,3A
0,3 Ah

Gewicht en omvang
Gewicht

Maten ventilator (b x d x h)
Snoerlengte

Breedte verpakking

Diepte verpakking

Hoogte verpakking
Gewicht verpakking

Overige specificaties

Land van herkomst

Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS)

(Buitenste) hoofdverpakking
breedte

(Buitenste) hoofdverpakking lengte
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte

(Buitenste) hoofdverpakking
brutogewicht

Hoeveelheid per (buitenste)
hoofdverpakking

1759

140 x 140 x 25 mm
0,5m

140 mm

175 mm

28 mm

203 g

China

84733080
380 mm

460 mm
340 mm

15,7 kg

72 stuk(s)
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